

Protokół Nr 12/15

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 stycznia 2015 roku w sali konferencyjnej nr 230 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Michał Godowski

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

12/50/2015 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach

12/51/2015 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku ,

12/52/2015 w sprawie zmian w planie wydatków,

2. Sprawy różne:

Wniosek Jadwigi i Adama Zielińskich w sprawie umożliwienia wykupu udziału ½ w działce 101/14 oraz część działki 101/16 stanowiących własność Powiatu Kieleckiego w Starochęcinach gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu poinformował, iż do czasu ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Chęciny podjęcie decyzji zostaje zawieszona.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego przedstawiła sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 2014 r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią sprawozdania z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach .

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Słupi z prośbą o objęcie patronatem honorowym II Regionalnego Przeglądu Pieśni Pokutnej i Pasyjnej. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym II Regionalnego Przeglądu Pieśni Pokutnej i Pasyjnej.

- Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym Ogólnopolskich Targów Pracy. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Ogólnopolskich Targów Pracy.

Dodatkowo Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha poinformowała Zarząd, że w dniu 2 lutego 2015 roku rozpoczyna się kwalifikacja wojskowa dla rocznika podstawowego 1996.

Członek Zarządu Powiatu Józef Szczepańczyk poinformował Zarząd, iż na spotkaniu dotyczącym wykonania projektu „Przebudowy dróg łączących kopalnie „Pałęgi” i „Gościniec” z drogą krajową nr 74, inwestor ostatecznie odstąpił od ww. inwestycji. Jednocześnie poprosił Zarząd o wyrażenie zgody na wykonanie prac na odcinku III ww. projektu, stanowiącym drogę powiatową nr 0469 T o długości 900 mb ze środków własnych Powiatu, z wykorzystaniem projektu sporządzonego na cele inwestycji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 stycznia 2015 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8³⁰.

Protokół liczy 2 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Michał Godowski

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Bogdan Gierada

Marek Kwiecień

Józef Szczepańczyk

